o odobravanju finansijskih sredstava za

subvencioniranje projekata komora i udružanja iz područja privrede

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva (refundacija) namijenjena subvencioniranju projekata
komora i udružanja iz područja privrede, u ukupnom iznosu od 6.073,37 KM (slovima:
šesthiljadasedamdesetri i 37/100 konvertibilne marke) i to:

R.br. Komore/udruženja ID broj i žiro račun banke
Ukupna
vrijednost
projekta

Iznos
odobrenog
poticaja
(KM)

1.
„Udruženje poslodavaca

Zenica“,
Vojvodića put bb, Zenica

ID broj 4218788630000

ASA Banka d.d. Sarajevo